—1—

(C 类)

新工科信函〔2020〕1 号

新平县工信局关于对新平彝族傣族自治县第十
七届人大五次会议第 54 号议案答复的函

XXX代表：

您提出的《关于平掌乡仓房村建设核桃榨油加工厂的建议》，

已交我们研究办理，现答复如下：

2019 年，全县核桃种植面积达 50 万亩，核桃干果产量达 1

万吨，核桃价格走低、销售渠道不畅等问题已成为我县核桃产业

发展的瓶颈，县委、政府高度重视，已将年产 5 万吨核桃综合开

发项目列为新平重点招商项目。通过实地调研，我们认为仓房村

核桃种植面积较大，且产量逐年增加，在仓房村建设核桃榨油加

工厂符合当地实际，可提高群众收入，项目可行，但是，目前我

—2—

县财力十分困难，暂时无法投资解决办核桃榨油加工厂所需 68 万

元补助，为此，请您见谅。

感谢您对我县核桃产业发展的关心。您的议案很好，在今后

的工作中，我们将加强核桃加工项目招商引资工作，争取项目早

日落地建设，切实推动我县核桃产业高质量发展。

新平县工业科技和信息化局

2020 年 8 月 3 日

（联系人及电话：XXX XXXXXXXXXXXX）

抄 送：县政府办公室议案提案股、县人大选联委。

新平县工业科技和信息化局 2020年8月3日印发